
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-kleste-gerber-truss-cerne-
18/

Multifunkční kleště Gerber Truss - černé
(18+)

Kód zboží: 30-001780
Značka: Gerber

Popis:
Oblíbené kleště Gerber Truss Multitool nyní v černé verzi! Komplexní multitool, který
obsahuje celkem 17 praktických nástrojů konstruovaných podle potřeb profesionálních
uživatelů. I přes množství nástrojů jsou kleště Truss kompaktní a poměrně lehké.

Černá verze oblíbeného multitoolu Gerber Truss, který vznikl na základě multitoolu
Suspension, ale méně využívané nástroje byli odstraněny a nahrazeny jinými.

Výhodou kleští Gerber Truss je, že má všechny nástroje přístupné bez nutnosti je otvírat a
navíc je každý nástroj jištěn pojistkou.

Předpružené čelisti kleští snižují únavu vašich rukou při práci. Jsou navrženy tak, aby
zvládly práci na stavbě, okolo domu a vše mezi tím.

Nástroje:
• kleště needlenose
• štípačky drátu
• nůž s hladkým ostřím
• nůž se zubatým ostřím
• otvírák na lahve
• pilník
• pravítko
• šídlo
• nůžky
• křížový šroubovák
• malý plochý šroubovák
• pilka
• střední plochý šroubovák
• otvírák na konzervy
• klasické kleště

https://armik.cz/multifunkcni-kleste-gerber-truss-cerne-18/


• velký plochý šroubovák
• odstraňovač izolace drátů

Vlastnosti:
• vznikly na základě multitoolu Suspension
• celkem 17 praktických nástrojů v malém a kompaktním těle
• všechny nástroje jsou přístupné bez potřeby kleště otevírat
• nástroje jsou jištěny pojistkou
• šířka kleští: 16,7 mm
• délka kleští: 165 mm

Parametry:
• Délka - celková (cm): 16,5
• Délka - čepel (cm): 4,8
• Délka - zavřená (cm): 11,7
• Hmotnost (g): 238
• Materiál: stainless steel (420HC)
• Pouzdro součástí

Fotky:




	Multifunkční kleště Gerber Truss - černé (18+)

